STM32互联型产品
2009年6月
具有USB OTG、支持IEEE1588的以太网接口
双CAN接口和音频级别I2S接口的32位微控制器
2
STM32互联型产品
STM32互联型产品是针对于需要互联和实时性能的应用而设计的，这些应用领域包括：工业控制，安防系统的控制
面板，不间断电源(UPS)，家用音频设备等。

Segger embOS/IP emUSB emUSB emUSB www.segger.com
开发工具
产品 订购代码
ComStick (Hitex) STM32-COMSTICK
Starter kit (IAR) STM3210C-SK/IAR
Starter kit (KEIL) STM3210C-SK/KEIL
Starter kit (Raisonance) STM3210C-SK/RAIS
REva子板 (Raisonance) STM32107C-D/RAIS
入门套件
如同所有STM32的产品一样，STM32互联型产品同样具有完整的、高端且低成本的软硬件开发方案。在提供支持所
有标准外设的免费软件库的基础上，还拥有众多第三方的高级软件库提供完整的以太网TCP/IP协议栈和USB OTG协
议栈的方案。